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Repn/b{tkgulgqgovo ) 7 adt Hg {pstmd Ranilug
Republikq, e- Kaseves WA € Ry omuna Ranillugut
Republic of Kosovo —ei umctpal ty of Ranilug

NEé bazg té nenit 11, neni 12, paragrafi 12.2 pika (d) dhe nenit 17 pika
(s), Ligji pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L.-040, Neni 8 pika (p), neni 15, paragrafi 15.1 i
Statutit t¢ Komunés Ranillug Nr. .02-154/2011, Kuvendi i Komuné&s s¢ Ranillugut né seancén e
mbajtur mé 28.06.2020 miratoi:
VENDIMIN
MBI ZBATIMIN E PUNEVE TE KORRJEVEO NE TERRITORIN E KOMUNES SE
RANILLUGUT PER VITIN 2020

|

Propozimi i propozuar kaloi shqyrtimin kryesor né seancén e Kuvendit t&€ mbajtur mé
28.06.2020, ku u lejua dhe u miratua me shumicé votash.
2.

Miratimi i kétij vendimi pércakton kushtet dhe kriteret themelore pér zbatimin e punimeve té
korrjes, si dhe formimin e Komisionit pér monitorimin dhe vlerésimin e punimeve té korrjes né
Komunén e Ranillugut pér vitin 2020, né zbatim t&€ Rregullores pér zbatimin e punimeve t&
korrjes né Komunén e Ranilug, nr.02-052/2011 sipas té cilit pércaktohet ¢gmimi, kushtet pér
kombajnerét, plotésimi i kushteve pér korrje té kombajneréve dhe detyra e Komisionit.

o

Komisioni pér monitorimin dhe vlerésimin e punimeve t& korrjeve t&¢ Komunés Ranillug do t&
formohet né pérbérjen e méposhtme:
1. Negovan Anti¢ - kryetar i Komisionit.
2. Goran Aritonovi¢-anétar.
3. Aleksandar Stojanovi¢-anétar.
4. Bojan Jevti¢-anétar.
4.

Departamenti i Bujqésisé dhe Pylltarisé dhe Komisioni pér Monitorimin dhe Vlerésimin e

Punéve t€ Korrjeve t&€ Komunés sé Ranillugut do té kujdesen pér zbatimin e kétij vendimi.
5.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal

Daté: 28.06.2020.

Ranillug

Pérktheu: Lazi jrami
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